
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша  сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     30 травня  2024 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання земельної 

ділянки в  спільну оренду Ковальовій С.А.  

та Ковальову М.В.   

 

Розглянувши звернення Ковальової С.А. та Ковальова М.В.,  відповідно 

до статей 12, 83, 93, 122, 124 Земельного кодексу України,  керуючись Законом 

України «Про оренду землі», статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:  

 

Відповідно до поданої заяви громадян  Ковальової Світлани Андріївни, 

Ковальова Михайла Васильовича затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельну ділянку за адресою:   м. Лубни, вул. Гавсевича, 21, 

площею 0,0598 га, кадастровий номер 5310700000:07:075:0054, за цільовим 

призначенням –  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Вказану земельну ділянку надати в  спільну оренду Ковальовій С.А. та 

Ковальову М.В. строком на два  роки. 

        

 

   

 Лубенський міський  голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО               
 


